АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2020 г.                                                           № 150
г. Архангельск

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов для муниципальных нужд

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013

года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", пунктом 4 постановления

Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года N 963 "Об

осуществлении банковского сопровождения контрактов" администрация

муниципального образования «Приморский муниципальный район» постановляет:

1. Установить, что минимальный размер начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), с учетом значения которого определяют случаи

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд, составляет:

в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в

проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее

200 млн. рублей;

в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего

привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в

целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых

товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 5 млрд.

рублей.

2. Разместить настоящее Постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования                           В.А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=6C30397DE5BED59BBBAFFC5489549CF75EABCD96D9D7BFFD9E2789E0A9CAF031F61C0556FDD3A7904F3838F65E24854E59CC2F4395DC5036j8o9M
consultantplus://offline/ref=6C30397DE5BED59BBBAFFC5489549CF75EAFC897D6D7BFFD9E2789E0A9CAF031F61C0556FDD3A392493838F65E24854E59CC2F4395DC5036j8o9M